
河南明晟新材料厂区外网供配电线路工程中标结果公告

（招标编号：24-GC-0562-01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南明晟新材料厂区外网供配电线路工程:

      中标人：河南博泰电力工程有限公司 中标价格：431.472236万元

二、其他：

   河南明晟新材料厂区外网供配电线路工程中标结果公告

 

     经招标人确定，现将该项目河南明晟新材料厂区外网供配电线路工程（标段编号：24-

GC-0562-01）的中标结果公告如下：

一、项目概况

招标人 郑州市中原区高新社会事务中心城市管理部

项目名称 河南明晟新材料厂区外网供配电线路工程

开标时间 2024年 07月 17日

其他内容 /

二、评委会成员

评委会数量 评委会成员名单

5 何向、李俊、刘新合、宋薇、杨小钶

三、中标结果

标段编号 24-GC-0562-01

中标人 河南博泰电力工程有限公司

中标报价(元)/中标费率(%) 4314722.36

工期（交货期/天） 60 质 量 合格

项目负责人 梁玲玲 身份证号码 410***********1568

执业资格证书 二级建造师注册证 执业证书编号 豫 241131336369

其他内容 /



四、联系方式

招标人 单位名称：郑州市中原区高新社会事务中心城市管理部

单位地址：科学大道银兰路交叉口东南角郑州（国家）高新区智慧城市试验场 17层

联系人：陈老师

电    话：0371-67983382

传    真：0371-67983382

邮箱：/

招标代理机构 单位名称：河南联仁工程管理有限公司

单位地址：河南自贸试验区郑州片区（经开）航海东路 1356号商鼎大厦 209、212、216室

联系人：李小兵

联系方式：18736337862

传    真：无

邮    箱：/

五、监督部门

招标监督部门 监督部门：郑州高新技术产业开发区建设工程招标投标管理办公室

办公地址：郑州市高新区科学大道与创新大道交叉口

电    话：0371-61510307

传    真：无

邮箱：zzgxjsjzbb@126.com

六、公告时间

    自本公告发布之日起计。

招标人或招标代理机构：河南联仁工程管理有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：李小兵

2024年 7月 25日

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为郑州高新技术产业开发区建设工程招标投标管理办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市中原区高新社会事务中心城市管理部                         

   地    址：科学大道银兰路交叉口东南角郑州（国家）高新区智慧城市试验场 17层                                

   联 系 人：陈老师                             

   电    话：0371-67983382                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南联仁工程管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（经开）航海东路 1356号商鼎大厦 209、212、

216室

   联 系 人： 李小兵

   电    话： 18736337862

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-25T15:58:11+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-25T15:58:28+0800
	BJ
	ePolicy




